Российская  Федерация

Змеиногорский районный Совет депутатов

Алтайского края

Р Е Ш Е Н И Е

02.10.2018                                                             №58                                             г. Змеиногорск
О повышении тарифа на тепловую энергию на территории Змеиногорского района Алтайского края
Проанализировав деятельность теплоснабжающей организации на территории Змеиногорского района Алтайского края, руководствуясь статьей 157.1 Жилищного кодекса Российской Федерации, постановлением Правительства Российской Федерации от 30.04.2014   № 400 «О формировании индексов изменения размера платы граждан за коммунальные услуги в Российской Федерации» и утвержденными указанным постановлением «Основами формирования индексов изменения размера платы граждан за коммунальные услуги Российской Федерации», Змеиногорский районный Совет депутатов Алтайского края РЕШИЛ:

1. Согласиться    с    повышением    на    территории    муниципального    образования
Змеиногорский район  Алтайского  края  тарифа   на  тепловую энергию на 21%, с   2397,72  руб./Гкал  до  2901,54  руб./Гкал.

2. Решение вступает в силу с 01 октября 2018 года.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по вопросам экономики, бюджета, налоговой и кредитной политики (Горбовой С.В.).
Глава Змеиногорского района                                                                             П.Н. Остапченко